
ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄   1.1.1 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ  Γ.Ν.Π.Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ 

Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 24885/22-10-2018 ΑΔΑ: 6ΕΠ646906Ε-Δ94 

Υ.ΠΕ. 1η Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. 

ΠΡΩΤ. 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΑΡΙΘΜΌΣ 

ΤΑΥΤΌΤΗΤΑΣ 

ΘΈΣΕΙΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΗ 

ΠΑΡΑΔΕΚΤΟΥ 

     

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ   ΓΟΝΑ -Ο ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1.3.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 13024/22-10-2018 ΑΔΑ: 6Ν2Ω469ΗΔ8-

ΕΘΚ  

Υ.ΠΕ. 1η Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 85/423 Ξ772927 ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ Υ.Υ. 

2 85/916 Αζ091125 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΤΕΙ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ 

ΟΙΚΕΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

 

 

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ   Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ» 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1.13.1  Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης ΔΑΑΔ 64112/18-12-2018 και 59116/18-

12-2018/20-12-2018/27-12-2018  

Υ.ΠΕ. 1η & 2η Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 85/423 Ξ772927 ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ Υ.Υ. 

2 85/183 Χ500015 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ – 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ Υ.Υ. ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

3 85/1069 ΑΕ534322 ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΤΙΤΛΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

4 85/1112 Ρ840090 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΕΙ Η 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ   Γ.Ν. Α.-Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1.13.1 32403/22-10-2018 ΑΔΑ: ΩΗ2Ε4690ΩΝ-ΚΗΗ  

Υ.ΠΕ. 1η Υ.ΠΕ 



Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 85/183 Χ500015 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ – 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ Υ.Υ. ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

2 85/1069 ΑΕ534322 ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΤΙΤΛΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ   Γ.Ν.Α.-Η ΕΛΠΙΣ- 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1.16.1 Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 17431/22-10-2018 ΑΔΑ: 7ΓΝΑ46904Ν-

ΜΑ7 

Υ.ΠΕ. 1η  Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 
   

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ   Γ.Ν. ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ «ΑΓ. ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ» – Γ.Ν.Δ.Α. «ΑΓΙΑ 

ΒΑΡΒΑΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΝΙΚΑΙΑ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ) 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

2.52.1 Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 43796/17-10-2018 ΑΔΑ: 6ΣΤ046906Ψ-

ΖΝΑ 

Υ.ΠΕ. 2η Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 



 1 

 
 

85/183 Χ500015 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ – 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ Υ.Υ. ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

2 85/916 Αζ091125 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΤΕΙ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ 

ΟΙΚΕΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

3 85/1112 Ρ840090 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΕΙ Η 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ   Ε. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ», 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

2.56.1 Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 21956/22-10-2018 ΑΔΑ: ΩΡ404690ΩΖ-

Γ1Κ  

Υ.ΠΕ. 2η Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 1 85/183 Χ500015 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΙΤΗΣΗΣ – 

ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ ΔΗΛΩΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ 

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗΣ Ή ΑΠΑΛΛΑΓΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΥΠΑΙΘΡΟΥ ΑΠΟ 

ΤΟ Υ.Υ. ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΗ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

2 85/916 Αζ091125 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΤΕΙ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ 

ΟΙΚΕΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

3 85/1112 Ρ840090 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΕΙ Η 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ  

 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ  

ΜΟΝΑΔΑ   Π.Γ.Ν. ΑΤΤΙΚΟΝ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

2.71.1 Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 36873/22-10-2018 ΑΔΑ: ΩΤΓΔ4690ΩΔ-

ΚΧΣ  

Υ.ΠΕ. 2η Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 1 85/1069 ΑΕ534322 ΕΛΛΕΙΨΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΤΙΤΛΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

2 85/1112 Ρ840090 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΕΙ Η 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ 

ΘΕΣΗ/ΒΑΘΜΟΣ 1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗΣ 

ΜΟΝΑΔΑ   Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΘΕΣΗΣ 

2.79.1 Αρ.Πρωτ. Προκήρυξης 28949/Φ419/22-10-2018 ΑΔΑ: 

733Μ4690ΒΚ-Χ09  

Υ.ΠΕ. 2η Υ.ΠΕ 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

 1 85/916 Αζ091125 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΤΕΙ 

ΠΡΟΣΦΑΤΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΤΟΥ 

ΟΙΚΕΙΟΥ ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

2 85/1112 Ρ840090 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΕΙ Η 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ  

 

 

Ημερομηνία Ανάρτησης: 09.09.2020    Προθεσμία υποβολής ένστασης έως: 16.09.2020 


